
UCHWAŁA NR LXVI/57/23 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym           
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407,1641, 1872) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2023 w następujący sposób: 
   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60018 Działalność  
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 

   

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

 

20 130 
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600   20 130 
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75801 Część oświatowa  
subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego    

  

§ 2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa                            94 503 

  

    
Rozdział 75802 Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

  

§ 2760 Środki na uzupełnienie  
dochodów powiatów 376 891 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758 471 394   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
§ 6430 Dotacja celowa przekazana  
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
powiatu                                                                  750 000 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 750 000   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

  
2 354 

Strona 1



§ 2440 Dotacja otrzymana                                                                                                  
z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek  
sektora finansów publicznych                                                                            
§ 6259 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez  
jednostki samorządu terytorialnego 1 

  

§ 6260 Dotacja otrzymana z państwowego  
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

 

94 124 
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853  1  96 478 

OGÓŁEM DOCHODY 1 221 395  116 608 

OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO 1 104 787   

    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
(zadania własne) 

   

-wydatki bieżące 267 131  20 130 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 267 131 

 
20 130 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600  267 131  20 130 
    
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75095 Pozostała działalność    
- wydatki majątkowe  14 760   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  14 760   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 14 760   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące  120 000   
z tego:    
- dotacje na zadania bieżące   120 000   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
- wydatki bieżące  96 000   
z tego:    
- dotacje na zadania bieżące   96 000   
    
    

Strona 2



Rozdział 80117 Branżowe szkoły  
I i II stopnia  

 
 

- wydatki bieżące 116 000   
z tego:     
- dotacje na zadania bieżące   116 000   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
(zadania własne)    
- wydatki bieżące    332 000 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    332 000 
    
- wydatki majątkowe 792 000   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 792 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 1 124 000  332 000 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85218 Powiatowe 
centra pomocy rodzinie 

   

- wydatki bieżące    2 354 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane                                                                                                                                   

 2 354 

    
Rozdział 85295 Pozostała  
działalność (zadania własne) 

   

- wydatki majątkowe  1   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                         1   
w tym:    
- wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu  
środków europejskich    1 

  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852    1  2 354 
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób niepełnosprawnych 

   

-wydatki majątkowe      94 124 
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne    94 124 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853   94 124 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

   

Rozdział 85406 Poradnie  
psychologiczno-pedagogiczne, 

   

Strona 3



w tym poradnie specjalistyczne  
- wydatki bieżące  10 000   
z tego:    
-dotacje na zadania bieżące  10 000   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

   

- wydatki majątkowe 35 000   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000   
    
Rozdział 85495 Pozostała  
działalność  

  

- wydatki bieżące  94 503  10 000 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                                                                 

94 503  10 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 139 503  10 000    
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
(zadania własne)    
- wydatki bieżące 60 000   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób  
fizycznych  60 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 855 60 000   
    
Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska    
Rozdział 90095 Pozostała działalność    
- wydatki majątkowe     42 000 
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 000 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 900   42 000 
OGÓŁEM WYDATKI                                                 1 605 395  500 608 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 1 104 787   

§ 2. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 5 pkt 1) uchwały nr 
LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2023 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy, projekty i zadania realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 otrzymuje brzmienie                                                         
zgodne z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do 
uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 polegającej na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Zduńskowolski” w dziale 750, 

rozdziale 75095 w kwocie 14 760 zł, 

Strona 4



2) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dachu na II Liceum 
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wraz z modernizacją instalacji c.o. i zapewnieniem dostępu 
dla osób niepełnosprawnych” w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 42 000 zł tj. do kwoty 3 215 
188 zł, 

3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. 
Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej  z zapleczem i dwiema 
salami dydaktycznymi” w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 750 000 zł tj. do kwoty 9 458 
664 zł, 

4) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Dostosowanie budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami” w dziale 852, rozdziale 
85295 o kwotę 1 zł tj. do kwoty 309 741 zł, 

5) usunięciu zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja pracowni terapeutycznych 
pomieszczeń/korytarzy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami – uczestników WTZ 
w Zduńskiej Woli” w dziale 853, rozdziale 85311 w kwocie 94 124 zł, 

6) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie przyłącza wodociągowego do 
posesji PCKSiR-SSM w Zduńskiej Woli ul. Dolna 41 (zasilenie budynku od ul. Dolnej)" w dziale 
854, rozdziale 85407 o kwotę 35 000 zł tj. do kwoty 45 000 zł, 

7) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Odnawialne źródła energii w budynkach 
użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego” w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 
42 000 zł tj. do kwoty 60 000 zł. 
2. Załącznik Nr 4 do uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 otrzymuje brzmienie                                                           
zgodne z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 poprzez 
zmianę planu dotacji zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 otrzymuje brzmienie                                                          
zgodne z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

Strona 5



(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki  razem 14 134 000 4 219 280 22 352 945 988 8 946 380

w tym wydatki majątkowe 7 978 935 4 031 398 0 366 634 3 580 903

2023 4 676 837 172 939 14 080 523 771 3 966 047

w tym wydatki majątkowe 361 541 31 400 0 161 800 168 341  

I Program: ERASMUS+

1.1.
Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000052870
(Zespół Szkół w Zduńskiej Woli ) 272 934 272 934  

2022 12 960 12 960

2023 259 974 259 974

1.2.
Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000068573
(Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli) 224 344 224 344

WYDATKI NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - W ROKU 2023

Projekt

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115- Technika

Wydatki w
okresie
realizacji
projektu 
(całkowita
wartość
projektu)

Klasyfikacja
(dział,
rozdział)

             w tym:

środki z
budżetu
państwa

środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy
o finansach
publicznych

Lp. wkład własny
niepieniężny

wkład własny
pieniężny

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI/69/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29.12.2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/57/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29 września 2023 r.

Strona 1



2023 224 344 224 344

1.3.

Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000067706
(Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Wojsławicach ) 250 786 250 786

2023 250 786 250 786

II

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020

2.1.

nazwa projektu: Informatyku! pracodawcy czekają
na Ciebie (Zespół Szkół Elektronicznych w
Zduńskiej Woli) 1 956 996 97 851 14 960 180 740 1 663 445

2021 0 0 0 0 0

2022 486 921 25 050 5 984 30 059 425 828

2023 1 470 075 72 801 8 976 150 681 1 237 617

2.2.

nazwa projektu: Elektronik? Automatyk?-  rynek
pracy zaprasza (Zespół Szkół Elektronicznych w
Zduńskiej Woli) 1 522 574 76 129 7 392 144 866 1 294 187

2021 0 0 0 0 0

2022 300 873 15 525 2 288 19 132 263 928

2023 1 221 701 60 604 5 104 125 734 1 030 259

2.3.

nazwa projektu: Rodzinka jest dobra na wszystko
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej
Woli) 1 691 848 253 748 1 438 100

2022 972 887 168 192 804 695

2023 718 961 85 556 633 405

III

Program Operacyjny Wiedza Edukacja
Rozwój na lata 2014- 2020

3.1.

nazwa projektu: Dostosowanie budynku Domu
Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami( Dostępny samorząd-
granty) 359 741 39 260 110 000 210 481

w tym wydatki majątkowe 309 741 31 400 110 000 168 341

2022 0 0 0 0

w tym wydatki majątkowe 0 0 0 0

2023 359 741 39 260 110 000 210 481

w tym wydatki majątkowe 309 741 31 400 110 000 168 341

IV

4.1. nazwa projektu: Cyfrowy Powiat 198 192 198 192

w tym wydatki majątkowe 52 890 52 890

2022 80 565 80 565

w tym wydatki majątkowe 52 890 52 890

2023 117 627 117 627

V

Dział 852- Pomoc społeczna i 855- Rodzina , rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie i 85508-
Rodziny zastępcze

Dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195- Pozostała działalność

Dział 852- Pomoc społeczna , rozdział 85295- pozostała działalność  

Dział 750- Administracja publiczna, rozdział 75020- Starostwa powiatoweProgram Polska Cyfrowana na lata 2014-2020 

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115- TechnikaMechanizm Finansowy EOG na lata 2014- 2021

Strona 2



5.1.

nazwa projektu: Norautron i Zespół Szkół
Elektronicznych- droga do współpracy i
wymiany dobrych praktyk (Zespół Szkół
Elektronicznych) 40 281 6 042 0 0 34 239

2022 38 453 5 768 32 685

2023 1 828 274 1 554

VI

Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014- 2020

6.1.

nazwa projektu: Przebudowa drogi
powiatowej nr 3715E na odcinku
Prusinowice- Borki Prusinowskie- etap I 7 616 304 3 999 998 0 256 634 3 359 672

w tym wydatki majątkowe 7 616 304 3 999 998 256 634 3 359 672

2022 16 200 16 200

w tym wydatki majątkowe 16 200 16 200

2023 51 800 0 51 800 0

w tym wydatki majątkowe 51 800 0 51 800 0

2024 3 982 439 1 999 999 147 817 1 834 623

w tym wydatki majątkowe 3 982 439 1 999 999 147 817 1 834 623

2025 3 565 865 1 999 999 40 817 1 525 049

w tym wydatki majątkowe 3 565 865 1 999 999 40 817 1 525 049

Dział 600- Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Strona 3



z tego:

klasyfikacja budżetowa/realizujący
zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/p
lanowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2023 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa środki UE

środki
Rządowego
Funduszu
Rozwoju
Dróg

środki
Rządowego
Funduszu
Polski Ład:
Program
Inwestycji
Strategicznych

środki
PFRON

środki
Funduszu
Pomocy

środki
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

1. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych
ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa
– ul. Staszica – ul. Spółdzielcza
w Zduńskiej Woli  w zakresie
ul. Jodłowej

2017 / 2023 9 331 406 529 868 7 784 444 1 017 094
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

2. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych
ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa
– ul. Staszica – ul. Spółdzielcza
w Zduńskiej Woli: odcinek Staszica-
Spółdzielcza

2017/2023 12 413 982 235 000 11 285 032 893 950

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVI/69/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29.12.2022 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/57/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29 września 2023 r.

Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

3. Adaptacja nieruchomości oraz
pomieszczeń zajmowanych przez
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli w miejscowości Wojsławice oraz
Zduńska Wola na potrzeby siedziby
jednostki

2020/2023 30 000 30 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4908E na odcinku Poręby- Piaski-
etap II i III oraz nr 1765E na odcinku
Piaski- Beleń- Strońsko 2018/2023 6 123 521 6 018 521 105 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

5. Przebudowa drogi powiatowej
nr 3715E na odcinku Prusinowice-
Borki Prusinowskie- etap I 2022/2025 51 800 50 000 0 0 1 800

dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

6. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 482- ul. Łódzka do skrzyżowania
z drogą powiatową nr 4907E
ul. Szadkowska 2022/2024 44 649 44 649 0

dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

7. Rozbudowa drogi powiatowej
nr 4901E Annopole Stare- Zborowskie
na odcinku od skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4914E do granic powiatu 2022/2026 300 000 150 000 150 000

dz.710- Działalność usługowa
rozdz. 71015 - Nadzór budowlany
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Zduńskiej Woli

1. Zakup samochodu 2023/2023 83 000 83 000
dz.710- Działalność usługowa
rozdz. 71015 - Nadzór budowlany
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Zduńskiej Woli

2. Zakup sprzętu informatycznego wraz
z oprogramowaniem oraz usług
certyfikacyjnych dla Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
Zduńskiej Woli 2023/2023 13 000 13 000

dz. 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75020- Starostwa powiatowe
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup wydajnego serwera pod
aplikację EZD PUW z myślą o migracji
do EZD RP

2023/2023 75 000 75 000
dz. 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Opracowanie kompleksowej
dokumentacji dotyczącej przebudowy,
modernizacji i adaptacji budynku przy
ul. Piwnej 8A w Zduńskiej Woli

2022/2023 113 160 113 160
dz. 750 -Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Cyberbezpieczny Powiat
Zduńskowolski

2023/2025 14 760 14 760
dz. 754 -Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Dofinansowanie zakupu pojazdu dla
potrzeb funkcjonariuszy Komendy
Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli

2023/2023 10 000 10 000

Strona 2



dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80148- Stołówki szkolne i
przedszkolne
Zespół Szkół Specjalnych w
Zduńskiej Woli

1. Zakup pieca konwekcyjno-parowego
w ramach Programu pn.: „Posiłek w
szkole i w domu"

2023/2023 18 398 18 398
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Przebudowa dachu na II Liceum
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli,
wraz z modernizacją instalacji c.o. i
zapewnieniem dostępu dla osób
niepełnosprawnych

2021/2024 3 215 188 2 128 594 1 086 594
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Rozbudowa Zespołu Szkół
im. K.Kałużewskiego i J.Sylli
w Zduńskiej Woli o budynek sali
gimnastycznej z zapleczem i dwiema
salami dydaktycznymi

2016/2023 9 458 664 750 000 4 490 000 4 218 664
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Budowa przyłącza gazowego do
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Wojsławicach

2020/2024 125 200 125 200
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2023 1 100 000 1 100 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85231 -Pomoc dla
cudzoziemców
Powiatowe Centrum Kultury Sportu i
Rekreacji w Zduńskiej

1. Wykonanie drewnianej wiaty
rekreacyjnej z montażem dla
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego
na posesji PMOS przy ul. Dolnej 41 w
Zduńskiej Woli 2023/2023 22 000 22 000

dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup dziewięcioosobowego
mikrobusu  przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych na
potrzeby mieszkańców Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku

2022/2023 242 310 120 000 122 310
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2.  Dostosowanie budynku Domu
Pomocy Społecznej w Przatówku do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami

2022/2023 309 741 31 400 168 341 110 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Eliminacja barier transportowych-
poprawa jakości życia osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy i
Miasta Szadek poprzez zakup
samochodu

2022/2023 120 000 120 000
dz. 854- Edukacyjna opieka
wychowawcza
rozdz. 85407- Placówki wychowania
pozaszkolnego
Powiat
Zduńskowolski                              

1. Wykonanie przyłącza
wodociągowego do posesji PCKSiR-
SSM w Zduńskiej Woli ul. Dolna 41
(zasilenie budynku od ul. Dolnej)

2023/2023 45 000 45 000

Strona 3



dz. 900 -Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
rozdz. 90095 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Odnawialne źródła energii w
budynkach użyteczności publicznej
Powiatu Zduńskowolskiego

2023/2025 60 000 60 000

43 320 779 1 009 517 877 400 168 341 7 784 444 23 922 147 240 000 22 000 9 296 930OGÓŁEM

Strona 4



Załącznik Nr 6

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nowe zadanie lub podmiot finansowanie dofinansowanie Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dział 600 rozdział
60014, z tego: 50 000 1 Dział 755 rozdział 75515 120 120

Miasto Zduńska Wola 50 000 2 Dział 801 rozdział 80102 1 113 420

2
Dział 852 rozdział
85231, z tego: 269 115

Gmina i Miasto Szadek 269 115

3
Dział 852 rozdział
85295, z tego: 120 000 3 Dział 801 rozdział 80115  1 604 668

Gmina i Miasto Szadek 120 000

4
Dział 921 rozdział
92116, z tego: 176 000 4 Dział 801 rozdział 80116    520 304

Miasto Zduńska Wola 176 000 5 Dział 801 rozdział 80117    1 080 056

6 Dział 801 rozdział 80120   1 556 638

7 Dział 801 rozdział 80153 4 498

WYKAZ DOTACJI NA ROK 2023

do Uchwały Nr LVI/69/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29.12.2022 r.

                           Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych         Dla jednostek sektora finansów publicznych

              Celowa

Przedmiotowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/57/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29 września 2023 r.

Strona 1



8
Dział 853 rozdział 85311
z tego: 88 488

Stowarzyszenie Tkalnia 88 488

9 Dział 854 rozdział 85406 615 701

10 Dział 921 rozdział 92120 40 000

Zadania w zakresie
ochrony zabytków i opieki
nad zabytkami 40 000

11 Dział 921 rozdział 92195 21 000

Zadania z zakresu kultury
i ochrony dziedzictwa
narodowego 21 000

12 Dział 926 rozdział 92605 40 000

Zadania w zakresie kultury
fizycznej 40 000

OGÓŁEM 615 115 OGÓŁEM 0 61 000 6 743 893

1) w dziale 600 rozdziale 60014 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola w wysokości 50 000 zł w ramach powierzenia Miastu Zduńska Wola prowadzenia zadania
publicznego dotyczącego  utrzymania pojemników ulicznych znajdujących się w pasach dróg powiatowych na terenie Miasta Zduńska Wola.

3) w dziale 852 rozdziale 85295 planuje się udzielenie dotacji dla Gminy i Miasta Szadek z przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu  samochodu do przewozu osób
niepełnosprawnych  w ramach realizacji zadania pn.: "Eliminacja barier transportowych- poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych z terenu Gminy i Miasta Szadek poprzez
zakup samochodu" (zadanie dofinansowywane ze środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III)

1) Dotacja na realizację zadania zleconego wynikającego z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej nieodpłatnym poradnictwie oraz edukacji prawnej.

2) w dziale 852 rozdziale 85231 planuje się udzielenie ze środków Funduszu Pomocy dotacji dla Gminy i Miasta Szadek, zgodnie z zawartym porozumieniem w związku z
poleceniem Wojewody Łódzkiego dotyczącym zapewnienia zakwaterowania, całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz
innych produktów obywatelom Ukrainy w trybie art. 12 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz.U. z 2023r.  poz. 103 z późn.zm.).

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych

Planowane dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych dotyczą realizacji następujących zadań:

4) w dziale 921, rozdziale 92116 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola z przeznaczeniem na realizację zadań biblioteki powiatowej.

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) (rozdział 75515),

Strona 2



Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 163 z późn.zm.) zadaniem własnym powiatu, o charakterze
ponadgminnym, jest realizacja zadań w zakresie  kultury fizycznej i sportu. W związku z powyższym z budżetu powiatu planuje się udzielenie dotacji dla jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych, poprzez wyłonienie odpowiedniego podmiotu do realizacji ww. zadań, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn.zm.)

2) Dotacje dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych w kwocie ogółem 5 873 168 zł objęte rozdziałem 80102, 80115, 80116,  80117, 80120  ustalone
w oparciu o art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) tj.  niepubliczne szkoły, w których jest realizowany
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu jednostki samorządu terytorialnego będącej dla tych szkół organem rejestrującym, w
wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego oraz w oparciu o art. 26 ust. 2 ww. ustawy
tj. niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych
zajęć edukacyjnych w danym miesiącu,  z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty, dotację z
budżetu jednostki samorządu terytorialnego będącej dla tych szkół organem rejestrującym, w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej
subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego. Ponadto kwota 1 918 zł w ramach rozdziału 80120 dotyczy realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny,
przyznanych ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Kwota 4 498 w ramach rozdziału 80153 przeznaczona jest na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

3) Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, zgodnie z art. 15 ustawy

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U.z 2023r. Poz. 1400) (Dział 854, rozdział 85406).

4) Dotacja  udzielana na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków   zgodnie z zapisami ustawy 

z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840). ( Dział 921, rozdział 92120).

5) Dotacje celowe na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu (rozdział 92195 i 92605)

Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVI/57/23 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




